



Tækker Ejendomsservice ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3
8000 Aarhus C
CVR-nr. 25667409

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2023

Erling Lauridsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.09.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tækker Ejendomsservice ApS
Hack Kampmanns Plads 1-3
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25667409

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Jørn Tækker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er servicevirksomhed, herunder primært viceværtassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 86 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.085.821	1.941.600
Personaleomkostninger	1	(1.970.965)	(1.676.399)
Af- og nedskrivninger		(184.962)	(201.910)
Driftsresultat		(70.106)	63.291
Andre finansielle omkostninger	2	(39.499)	(14.255)
Resultat før skat		(109.605)	49.036
Skat af årets resultat	3	24.000	(11.000)
Årets resultat		(85.605)	38.036
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(85.605)	38.036
Resultatdisponering		(85.605)	38.036

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		726.953	561.915
Materielle aktiver	4	726.953	561.915
Anlægsaktiver		726.953	561.915
Fremstillede varer og handelsvarer		898.656	51.266
Varebeholdninger		898.656	51.266
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		331.841	222.041
Udskudt skat		46.000	38.000
Andre tilgodehavender		13.751	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		30.000	0
Periodeafgrænsningsposter		29.768	27.224
Tilgodehavender		451.360	287.265
Likvide beholdninger		268.993	422.039
Omsætningsaktiver		1.619.009	760.570
Aktiver		2.345.962	1.322.485

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		170.598	256.203
Egenkapital		295.598	381.203
Bankgæld		3.651	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		396.326	6.263
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.468.117	617.986
Anden gæld		182.270	317.033
Kortfristede gældsforpligtelser		2.050.364	941.282
Gældsforpligtelser		2.050.364	941.282
Passiver		2.345.962	1.322.485

Eventualforpligtelser	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Koncernforhold	7

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	256.203	381.203
Årets resultat	0	(85.605)	(85.605)
Egenkapital ultimo	125.000	170.598	295.598

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.782.476	1.487.759
Pensioner	150.641	154.187
Andre omkostninger til social sikring	37.848	34.453
	1.970.965	1.676.399
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	36.969	10.032
Renteomkostninger i øvrigt	2.530	4.223
	39.499	14.255

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	(30.000)	0
Ændring af udskudt skat	(8.000)	11.000
Regulering vedrørende tidligere år	14.000	0
	(24.000)	11.000

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.131.926
Tilgange	350.000
Kostpris ultimo	1.481.926
Af- og nedskrivninger primo	(570.011)
Årets afskrivninger	(184.962)
Af- og nedskrivninger ultimo	(754.973)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	726.953

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden hæfter solidarisk med fællesregistrerede, tilknyttede virksomheder for den samlede momsforpligtelse. Momsforpligtelsen i de tilknyttede virksomheder udgør 1.759 t.kr.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Tækkersminde Holding ApS, Aarhus, CVR-nr. 41602740

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
